
 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1202/27-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

1

                                                                           

                                                                 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Πρακτικό 32o/27-8-2024 
Απόφαση 1202/2024 

 
ΘΕΜΑ 68o: «Έγκριση παραχώρησης χρήσης ενός διαγραμμιστικού μηχανήματος έργου της 
Π.Ε. Πέλλας στο Δήμο Πέλλας» 
 
Στη Θεσσαλονίκη σήμερα, στις 27 Αυγούστου 2024, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00’ π.μ., η 
Περιφερειακή Επιτροπή της Π.Κ.Μ συνήλθε σε τακτική «δια ζώσης» συνεδρίαση, στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου Κεντρικής Μακεδονίας (26ης 
Οκτωβρίου 64, Θεσσαλονίκη – Νέο Συνεδριακό Κέντρο Π.Κ.Μ), (26ης Οκτωβρίου 64, 
Θεσσαλονίκη), κατόπιν της αριθμ. πρωτ. Oικ. ΠΕ 582575/1824/22-8-2024 προσκλήσεως   
της Προέδρου  αυτής, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 175, 175Α, 176 και 177 του Ν. 
3852/2010, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 
Στη συνεδρίαση παραβρέθηκαν: 
 

1. Αθανασιάδου–Αηδονά Ε. Αθηνά, Αναπλ. Περιφερειάρχης, Πρόεδρος Π.Ε.  
2. Παπουλίδης Σταμάτης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., Αντιπρόεδρος Π.Ε. 
3. Κυριακίδου Τσιαλούκη Σιμέλα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
4. Κυρίζογλου Ελευθέριος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
5. Κουρτίδου Παρασκευή, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
6. Λιακόπουλος Αθανάσιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
7. Μουρτζίλας Στέργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
8. Σωτηριάδου Νατάσα, Περιφερειακή Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
9. Παπαστεργίου Χρήστος, Περιφερειακοί Σύμβουλοι Π.Κ.Μ. τακτικό μέλος  Π.Ε. 
10. Μυλόπουλος Ιωάννης, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
11. Ιντζές Κωνσταντίνος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., αναπληρωματικό μέλος Π.Ε. 
 

Δεν παραβρέθηκε, αν και κλήθηκε νόμιμα και έγκαιρα, λόγω εκτάκτου κωλύματος o κ. 
Χαβατζάς Γεώργιος, Περιφερειακός Σύμβουλος Π.Κ.Μ., τακτικό μέλος Π.Ε. 
  
Για την τήρηση των Πρακτικών συμμετείχαν οι υπάλληλοι της Π.Κ.Μ. Καμπανού Αικατερίνη, 
Γραμματέας της Π.Ε. και Παπαγιάννη Ελισσάβετ και Οικονομίδου Αθηνά, Αναπληρώτριες 
Γραμματείς 
 
Μετά τη διαπίστωση απαρτίας, η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης, κατά την οποία συζητήθηκαν: Θέμα 68ο της Ημερήσιας Διάταξης: «Έγκριση 
παραχώρησης χρήσης ενός διαγραμμιστικού μηχανήματος έργου της Π.Ε. Πέλλας στο Δήμο 
Πέλλας», σύμφωνα με την αριθμ. πρωτ. 523532(2428)/8-8-2024 εισήγηση της 
Υποδιεύθυνσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Πέλλας, σχετικά με το ανωτέρω θέμα. 
 
Η Περιφερειακή Επιτροπή έχοντας υπόψη: 
 

1. τον Ν.3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Α΄/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης….», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 

2. τις διατάξεις του Π.Δ.133/2010 (Φ.Ε.Κ 226/τ.Α΄/27-12-2010) «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με τις αριθ. 
81320+77909 αποφάσεις του Γ.Γ της Α.Δ.Μ.Θ (ΦΕΚ 4302/30-12-2016) 

 

 

ΑΔΑ: ΨΛΗΙ7ΛΛ-50Ρ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1202/27-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

2

3. το άρθρο 175,175Α, 176 και 177 του Ν. 3852/2010 ‘‘περί αρμοδιοτήτων και λειτουργίας 
της Περιφερειακής Επιτροπής’’, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα 

4. την αριθμ.15485/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την 
οποία επικυρώθηκαν τα αποτελέσματα των εκλογών που διενεργήθηκαν στις 8 
Οκτωβρίου 2023 για την ανάδειξη της Περιφερειακής Αρχής στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας για την περίοδο 01.01.2024 έως 31.12.2028 

5. την αριθ. 2/5-1-2024 (ΑΔΑ: 6Ω2Ε7ΛΛ-ΙΓ3) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
της Π.Κ.Μ. περί ‘’Εκλογής τακτικών και αναπληρωματικών μελών  της Περιφερειακής  
Επιτροπής της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας, για την περίοδο  έως 30-6-2026,  η 
οποία επικυρώθηκε με την αριθ. 6407/12-1-2024 Απόφαση του Γραμματέα της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας – Θράκης 

6. την αριθ. πρωτ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.71/8-1-2024 (ΑΔΑ: 6ΓΓΟ7ΛΛ-ΩΟΒ) απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας  περί «Ορισμού  Αναπληρωτή Περιφερειάρχη, 
Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση τομέων ευθύνης σε θεματικούς Αντιπεριφερειάρχες 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  με την υπ 
αριθ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.1137/4-4-2024 (ΑΔΑ: ΨΓΩΑ7ΛΛ-ΒΞΒ) Απόφαση του 
Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας 

7. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./ οικ.93/10-1-2024  Απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής 
Μακεδονίας, περί «Ορισμού Προέδρου Περιφερειακής  Επιτροπής της  Περιφέρειας 
Κεντρικής Μακεδονίας» (ΑΔΑ: 9Ξ4Ξ7ΛΛ-ΕΩΗ) 

8. την αριθμ. 9/23-1-2024 απόφαση περί  Εκλογής Αντιπροέδρου Περιφερειακής 
Επιτροπής ΠΚΜ σύμφωνα με το άρθρο 175 § 6  (ΑΔΑ: 6ΣΝΧ7ΛΛ-6ΚΛ) 

9. την αριθμ. Γ.Π.Κ.Μ./οικ.252/22-1-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Π.Κ.Μ. «περί 
ορισμού Γραμματέως της Περιφερειακής  Επιτροπής της Π.Κ.Μ.» (ΑΔΑ: Ψ0997ΛΛ-
ΧΚΣ) 

10. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. 19846/23-7-2024 αίτημα του Δήμου Πέλλας 
11. Το άρθρο 273 του Ν. 3852/2010 «Περιουσία περιφερειών», όπως τροποποιήθηκε με 

τον 4071/2012  άρθρο 176 παρ.1η  
12. την αριθμ. πρωτ. ΠΚΜ523532(2428)/8-8-2024 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών 

Έργων της Π.Ε. Πέλλας, η οποία έχει ως εξής: 
 
 

ΘΕΜΑ: «Εισήγηση για την παραχώρηση χρήσης ενός διαγραμμιστικού μηχανήματος έργου της 

Π.Ε. Πέλλας στο Δήμο Πέλλας» 

 

ΣΧΕΤ.: 1) Το αρ.πρωτ.19846/23-07-2024 αίτημα του Δήμου Πέλλας. 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Π.Ε. Πέλλας έχοντας υπόψη : 

 Το άρθρο 4 της αριθμ. 119144/13-12-1968 (ΦΕΚ 679 Β΄) απόφασης του Υπουργείου Εσωτερικών 
«Περί του τρόπου λειτουργίας, συντηρήσεως, επισκευών, διαθέσεως, των καταβλητέων 
μισθωμάτων των μηχ/των των Νομαρχιακών Ταμείων και του τρόπου διενέργειας των δαπανών 
του μηχανικού εξοπλισμού αυτών», όπως αντικαταστάθηκε με την 98205/16-11-1972 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών και συμπληρώθηκε με την 44806/8-6-1983 απόφαση Υπουργού 
Εσωτερικών, το οποίο ορίζει ότι: «..τα μηχανήματα μπορούν να διατίθενται για έργα των οποίων η 
δαπάνη εκτέλεσης βαρύνει τους Ο.Τ.Α. και ότι το προσωπικό οδήγησης δύναται να εξευρίσκεται 
από τον μισθωτή, εφόσον δεν υπάρχει αντίστοιχος χειριστής στην Υπηρεσία και επιπλέον 
καθίσταται αδύνατη η πρόσληψή του..». 

 Το άρθρο 12 της ιδίας απόφασης, σύμφωνα με το οποίο «…για την διάθεση μηχανημάτων προς 
τους Ο.Τ.Α., μπορεί να ορισθεί με την απόφαση διάθεσης και σύνταξη σχετικής σύμβασης, και 
ορίζει επίσης τον τρόπο υπολογισμού των μισθωμάτων που οφείλουν να καταβάλλουν οι Ο.Τ.Α. 
για την χρήση των μηχανημάτων…» 

 Το άρθρο 13 της ιδίας απόφασης, όπως αντικαταστάθηκε με την αριθμ 33375/3-5-1971 απόφαση 
Υπουργού Εσωτερικών, σύμφωνα με το οποίο «…. επιτρέπεται η μίσθωση μηχανημάτων κατόπιν 
αποφάσεως του Διοικητικού Συμβουλίου του Νομαρχιακού Ταμείου κατά παρέκκλιση των εν τη 
παρούση διαλαμβανομένων σχετικών όρων ή των ισχυόντων αντίστοιχων μισθωμάτων ή και 
αμφοτέρων, προς εκτέλεση έργων προέχοντος δημοσίου ή κοινωφελούς χαρακτήρα, της εκτάσεως 
των παρεκκλίσεων τούτων εξαρτωμένης πάντοτε αφ ενός εκ των οικονομικών δυνατοτήτων του 
παρ εκάστου Νομαρχιακού Ταμείου τηρουμένου λογαριασμού μηχανημάτων και αφ ετέρου εκ του 
βαθμού αναγκαιότητας και σπουδαιότητας του έργου. Ειδικότερα, προκειμένου περί εκμισθώσεως 

ΑΔΑ: ΨΛΗΙ7ΛΛ-50Ρ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1202/27-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

3

μηχανημάτων εις απόρους κοινότητας, οι παρεκκλίσεις αυτές, δύνανται να φθάνουν και μέχρι την 
δωρεάν διάθεση….» 

  των άρθρων 36 του Ν. 2218/1994 ( ΦΕΚ 90 Α΄) και 6 παρ. 18 του Ν. 2240/1994 (ΦΕΚ 153 Α΄), 
κατ εφαρμογή των οποίων τα Νομαρχιακά Ταμεία καταργήθηκαν αυτοδικαίως, το σύνολο δε των 
πόρων τους, των κινητών και ακινήτων περιουσιακών στοιχείων τους, περιήλθαν, σε επίπεδο 
οιονεί καθολικής διαδοχής, στις Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις. 

 του άρθρου 5 παρ. 4 του Ν. 2307/1995 ( ΦΕΚ 113 Α΄), σύμφωνα με τις οποίες «Υφιστάμενες 
διατάξεις που αφορούν τα Νομαρχιακά Ταμεία και ρυθμίζουν ιδιαίτερα τον τρόπο λειτουργίας, 
συντήρησης και διάθεσης των μηχανημάτων και οχημάτων, καθώς και τα καταβλητέα μισθώματα, 
τη βεβαίωση και την είσπραξη των τελών χρήσης ή μισθωμάτων και την διαχείριση γενικά του 
τεχνικού εξοπλισμού, εξακολουθούν να ισχύουν και να εφαρμόζονται αναλογικά και για τις 
Νομαρχιακές Αυτοδιοικήσεις…..». 

 του άρθρου 273 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α΄), σύμφωνα με τις οποίες «Εφαρμοστέες διατάξεις 
για τα θέματα απόκτησης, διαχείρισης και διάθεσης της ακίνητης και κινητής περιουσίας των 
Περιφερειών, είναι οι αντίστοιχες διατάξεις του Π.Δ. 30/1996 και του Π.Δ. 242/1996, όπως αυτές 
ισχύουν και εφόσον δεν ορίζεται διαφορετικά με τον παρόντα νόμο….» 

 του άρθρου 283 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87 Α΄), κατ εφαρμογή των οποίων οι Περιφέρειες από 
την έναρξη λειτουργίας και την άσκηση των αρμοδιοτήτων τους, υπεισέρχονται, αυτοδικαίως, σε 
όλα τα δικαιώματα, περιλαμβανομένων και των εμπραγμάτων και στις υποχρεώσεις των 
Νομαρχιακών Αυτοδιοικήσεων, καθώς και στις λοιπές αρμοδιότητες αυτών, όπως είχαν ορισθεί και 
ασκούνταν με διατάξεις τυπικών νόμων και κανονιστικών πράξεων και δεν έχουν απονεμηθεί στις 
Περιφέρειες με το άρθρο 186 του ανωτέρω νόμου, ούτε μεταβιβασθεί στις Αποκεντρωμένες 
Διοικήσεις και στους Δήμους. 

 του άρθρου 19 παρ. 4 ΦΕΚ 4302./τ. Β΄/30-12-2016 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας», σύμφωνα με το οποίο «οι αρμοδιότητες Υποδ/νσεων Τεχνικών Έργων των 
Περιφερειακών Ενοτήτων» κατανέμονται στα υπαγόμενα σε αυτές τμήματα ως εξής «στο Τμήμα 
Εργοταξίων υπάγονται ιδίως οι αρμοδιότητες που ανάγονται στη διαχείριση και συντήρηση 
οχημάτων και μηχανημάτων έργων που κατά αρμοδιότητα ανήκουν στην Περιφέρεια και ασκούνται 
σε επίπεδο Περιφερειακής Ενότητας….». 

 το Π.Δ. 242/1996 άρθρα 9 και 12 με τα οποία επιτρέπεται η δωρεάν παραχώρηση κινητών 
πραγμάτων στο δημόσιο, άλλες νομαρχιακές αυτοδιοικήσεις, Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης 
για την αντιμετώπιση έκτακτης και επείγουσας ανάγκης κλπ. 

 το άρθρο 282 του Ν. 3852/2010 σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότητες των Νομαρχιακών 
Αυτοδιοικήσεων περιέρχονται στις Περιφέρειες «………και ως αρμόδια όργανα άσκησής τους 
νοούνται ο Περιφερειάρχης, το Περιφερειακό Συμβούλιο και η οικεία Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας…………» κλπ. 

 Το αρ.πρωτ.7548/02-04-2021 αίτημα του Δήμου Πέλλας με το οποίο ζητά την δωρεάν 
παραχώρηση του διαγραμμιστικού μηχανήματος που διαθέτει η Π.Ε. Πέλλας, για χρονικό διάστημα 
ενός (1) μήνα. 

 Το γεγονός ότι η Π.Ε. Πέλλας δεν έχει προγραμματίσει για το προσεχές διάστημα εργασίες με τα 
συγκεκριμένο μηχάνημα. 

 Το αρ.πρωτ.172/2/7-1-2015 έγγραφο της οικονομικής Επιτροπής ΠΚΜ που αναφέρεται στη 
διαδικασία παραχώρησης μηχανημάτων έργων. 

 
 

Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Α Ι 
 

Την δωρεάν παραχώρηση προς χρήση για ένα (1) μήνα στο Δήμο Πέλλας του Μηχανήματος Έργων 
Διαγραμμιστικό Οδού, εργοστασίου κατασκευής NISSAN ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-DEMAN, με αριθμό 
κυκλοφορίας ΜΕ 83678 IX ιδιοκτησίας Π.Ε. Πέλλας  με τους παρακάτω όρους: 

 

 Κατά την παράδοση και επιστροφή του μηχανήματος ο Δήμος Πέλλας σε συνεργασία με τη 
Υποδ/νση Τ.Ε. Π.Ε. Πέλλας θα προβούν από κοινού σε έλεγχο του μηχανήματος και θα 
συντάξουν πρακτικό παράδοσης-παραλαβής 

 Οι δαπάνες για την λειτουργία πχ καύσιμα, προμήθεια χρωμάτων και υαλοσφαιριδίων, 
τυχόν βλάβες που θα προκύψουν θα βαρύνουν αποκλειστικά τον Δήμο Πέλλας. 

 ο Δήμος Πέλλας θα πρέπει να φροντίσει για το κατάλληλο προσωπικό ώστε να 
διασφαλίζεται η σωστή λειτουργία του μηχανήματος 

 ο Δήμος Πέλλας έχει την ευθύνη για την εφαρμογή όλων των απαραίτητων μέτρων 
ασφαλείας (εφαρμογή εργοταξιακής σήμανσης κ.τ.λ.) που απαιτούνται στις εργασίες 
διαγράμμισης οδού. 

ΑΔΑ: ΨΛΗΙ7ΛΛ-50Ρ



 
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  Απόφαση 1202/27-8-2024 
26ης Οκτωβρίου 64 – 54627 Θεσσαλονίκη, Τηλ. 2313 319428, 318, 315, 316, 312, 313, 314, 317,319   

e-mail:  pe@pkm.gov.gr 

4

 
 
             
                                                                   Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

                                                                                    Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

 

 

 

                                                                                    ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΤΖΑΜΤΖΗΣ  

 
 
 

Τη διαλογική συζήτηση και την ψηφοφορία που ακολούθησε, κατά την οποία όλα τα μέλη 
της Επιτροπής έδωσαν θετική ψήφο, και ως εκ τούτου, η Περιφερειακή Επιτροπή 

 
α π ο φ α σ ί ζ ε ι  ομόφωνα 

 
Εγκρίνει τη δωρεάν παραχώρηση προς χρήση για ένα (1) μήνα στο Δήμο Πέλλας του 
Μηχανήματος Έργων Διαγραμμιστικό Οδού, εργοστασίου κατασκευής NISSAN 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ-DEMAN, με αριθμό κυκλοφορίας ΜΕ 83678 IX ιδιοκτησίας Π.Ε. 
Πέλλας με τους παρακάτω όρους: 

 

 Κατά την παράδοση και επιστροφή του μηχανήματος ο Δήμος Πέλλας σε 
συνεργασία με τη Υποδ/νση Τ.Ε. Π.Ε. Πέλλας θα προβούν από κοινού σε έλεγχο 
του μηχανήματος και θα συντάξουν πρακτικό παράδοσης-παραλαβής 

 Οι δαπάνες για την λειτουργία πχ καύσιμα, προμήθεια χρωμάτων και 
υαλοσφαιριδίων, τυχόν βλάβες που θα προκύψουν θα βαρύνουν αποκλειστικά 
τον Δήμο Πέλλας. 

 ο Δήμος Πέλλας θα πρέπει να φροντίσει για το κατάλληλο προσωπικό ώστε να 
διασφαλίζεται η σωστή λειτουργία του μηχανήματος 

 ο Δήμος Πέλλας έχει την ευθύνη για την εφαρμογή όλων των απαραίτητων 
μέτρων ασφαλείας (εφαρμογή εργοταξιακής σήμανσης κ.τ.λ.) που απαιτούνται 
στις εργασίες διαγράμμισης οδού. 

 
 
 
 

Η απόφαση αυτή πήρε α/α  1202/2024 
 
 

Η Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής 
      Περιφέρειας Κεντρικής  Μακεδονίας                                                                                                              
                                                                                    Τα μέλη 
                                      
                                                                    
         Αθανασιάδου – Αηδονά Ε. Αθηνά   

                                                                 

                                                                              Η Γραμματέας 
 
 

                                                                                              Αικατερίνη Καμπανού 
 

ΑΔΑ: ΨΛΗΙ7ΛΛ-50Ρ


		2024-09-02T11:38:07+0300
	Athens




